
Internetové odhlašování stravy 

Od 12. 9. 2022 si budou rodiče odhlašovat stravu sami přes webovou stránku 

www.strava.cz nebo aplikaci v mobilu Strava VIS Plzeň. 

Postup k přihlášení do aplikace: 

1. Na hlavní stránce www.strava.cz jsou přihlašovací údaje, které jste 

dostaly od p. učitelky. 

Vyplníte zde číslo jídelny, uživatelské jméno a heslo. 

2. Dát záložku objednávky a zde už můžete odhlašovat obědy nebo 

odpolední svačiny, které potřebujete. Nejde odhlásit samostatně ranní 

svačinu. Ta je spojená s obědem. Strávník je automaticky přihlášen, vy 

pouze odhlašujete.  

3. Nakonec nezapomenout dát tlačítko odeslat. Pokud nezadáte odeslat, 

vaše objednávka se neodešle, a tudíž nemáte odhlášeno. 

 

 

Heslo je evidenční číslo dítěte, které vám vygenerovala vedoucí školního 

stravování. 

Pokud si heslo změníte (my nedoporučujeme), už vám ve školní jídelně 

nesdělí vaše heslo. Musíte si ho pak sami vygenerovat přes program 

strava.cz.  

V nutných případech se dá zavolat na odhlášku, přihlášku nebo 

dlouhodobou změnu ve stravování stále do kanceláře školy  

na tel. 386 611081 nebo 601 552 137. 

 

 

Kateřina Vesecká 

vedoucí školního stravování 

Mateřská škola, Papírenská 23, České Budějovice 

 


